

Solicitação: 5643 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ROLIMEC				LOJA DOS ROLAMENTOS				CAMPOSFRIO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
2525 - ROLAMENTO 2208KC3		UNIDADE	4	160,0000 *	640,00	UNIDADE	4	180,0000	720,00				
4427 - ROLO DE FITA PVC										UNIDADE	40	3,0000 *	120,00
4428 - ROLO DE FITA SILVER TAPE										UNIDADE	5	30,0000	150,00
4912 - MANTA FILTRANTE SINTETICA G4 -2,00X20 METROS										UNIDADE	2	450,0000	900,00
5190 - LIMPADOR E RESTAURADOR DE CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO										LITRO	30	12,0000	360,00
6667 - PENTE PARA ALETAS										UNIDADE	3	20,0000	60,00
8677 - ATUADORES TSE 230V AC 2M										UNIDADE	5	480,0000	2.400,00
9655 - ROLAMENTO S A 205/16		UNIDADE	4	70,0000	280,00	UNIDADE	4	110,0000	440,00				
9723 - CONJ MANIFOLD R-22										UNIDADE	2	160,0000	320,00
9860 - BLOCO AUXILIAR SIEMENS 2NO/2NC GB14048 5/50HZ										UNIDADE	5	80,0000 *	400,00
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 1 10/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 920,00				A VISTA 1 31/08/2020 C.I.F 0,00 R\$ 1.160,00				A VISTA 1 08/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 4.710,00			

Solicitação: 5643 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AIRLINK FILTROS				FILTRAX DO BRASIL LT				NORDAP COMERCIO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
2525 - ROLAMENTO 2208KC3													
4427 - ROLO DE FITA PVC						UNIDADE	40	12,1472	361,60	UNIDADE	40	4,0000	160,00
4428 - ROLO DE FITA SILVER TAPE						UNIDADE	5	90,8894	338,20	UNIDADE	5	49,0000	245,00
4912 - MANTA FILTRANTE SINTETICA G4 -2,00X20 METROS		UNIDADE	2	590,0000	1.180,00	UNIDADE	2	342,9716 *	510,48	UNIDADE	2	750,0000	1.500,00
5190 - LIMPADOR E RESTAURADOR DE CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO													
6667 - PENTE PARA ALETAS													
8677 - ATUADORES TSE 230V AC 2M										UNIDADE	5	430,0000 *	2.150,00
9655 - ROLAMENTO S A 205/16													
9723 - CONJ MANIFOLD R-22										UNIDADE	2	250,0000	500,00
9860 - BLOCO AUXILIAR SIEMENS 2NO/2NC GB14048 5/50HZ													
Condição Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 12 31/08/2020 C.I.F 0,00 R\$ 1.180,00				30 DIAS 15 06/09/2020 F.O.B 416,00 R\$ 1.210,28				A VISTA 1 08/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 4.555,00			

Solicitação: 5643 Num Processo:

Produto	Fornecedor	SGA REFRIGERACAO EIR				DUFRIO				SUAPE ROLAMENTOS			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
2525 - ROLAMENTO 2208KC3										UNIDADE	4	215,0000	860,00
4427 - ROLO DE FITA PVC		UNIDADE	40	3,3255	133,02	UNIDADE	40	3,4000	136,00				
4428 - ROLO DE FITA SILVER TAPE		UNIDADE	5	33,3300	166,65	UNIDADE	5	27,2000 *	136,00				
4912 - MANTA FILTRANTE SINTETICA G4 -2,00X20 METROS													
5190 - LIMPADOR E RESTAURADOR DE CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO		LITRO	30	12,3790	371,37	LITRO	30	11,8320 *	354,96				
6667 - PENTE PARA ALETAS		UNIDADE	3	24,7433	74,23	UNIDADE	3	19,4933 *	58,48				
8677 - ATUADORES TSE 230V AC 2M													
9655 - ROLAMENTO S A 205/16										UNIDADE	4	30,0000 *	120,00
9723 - CONJ MANIFOLD R-22		UNIDADE	2	152,3650	304,73	UNIDADE	2	152,0000 *	304,00				
9860 - BLOCO AUXILIAR SIEMENS 2NO/2NC GB14048 5/50HZ													
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 1 02/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 1.050,00				A VISTA 1 06/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 989,44				21 DIAS 1 04/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 980,00			

Solicitação: 5643 Num Processo:

Produto	Fornecedor	IPSEP ROLAMENTOS				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
2525 - ROLAMENTO 2208KC3		UNIDADE	4	175,0000	700,00	4	145,5000	582,0000 RC COMERCIO DE ROLAMENTOS E CORREIAS EIRELI	30/03/2017
4427 - ROLO DE FITA PVC						20	3,0000	60,0000 SGA REFRIGERACAO EIRELI - EPP	10/10/2019
4428 - ROLO DE FITA SILVER TAPE						6	30,0000	180,0000 CAMPOSFRIO REFRIGERACAO LTDA. - EPP	12/02/2020
4912 - MANTA FILTRANTE SINTETICA G4 -2,00X20 METROS						3	310,3600	931,0800 FILTRAX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE FILTROS PARA AR CO	22/01/2020
5190 - LIMPADOR E RESTAURADOR DE CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO						20	10,7620	215,2400 REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	08/07/2020
6667 - PENTE PARA ALETAS									
8677 - ATUADORES TSE 230V AC 2M									
9655 - ROLAMENTO S A 205/16		UNIDADE	4	112,5000	450,00				
9723 - CONJ MANIFOLD R-22									
9860 - BLOCO AUXILIAR SIEMENS 2NO/2NC GB14048 5/50HZ									
	Condição Pagamento	A VISTA							
	Dias p/ Entrega	1							
	Validade	03/09/2020							
	Tipo de Frete	C.I.F							
	Valor do Frete	0,00							
	VI Total Fornecedor	R\$ 1.150,00							